Администрация
                                      Норово-Ротаевского  сельского поселения
                               Нижнедевицкого муниципального района
                                                Воронежской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.10.2022 г .  №67
              с. Глазово

Об  утверждении отчета  исполнения бюджета
Норово-Ротаевского сельского поселения за
9 месяцев  2022 года.

      В соответствии  с решением Совета народных депутатов Норово-Ротаевского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района  № 57 от 29.04.2013 года  « Об утверждении  Положения о бюджетном процессе  в Норово-Ротаевском сельском поселении» и ст.28, 57, 59 Устава Норово-Ротаевского сельского поселения

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить отчет исполнения бюджета за 9 месяцев 2022 года по доходам согласно приложению 1.
         2.Утвердить отчет исполнения бюджета за 9 месяцев 2022 года по расходам согласно приложению 2, приложению 3, приложению 4.
      3.Данное постановление обнародовать посредством  размещения (вывешивания) его в местах массового пребывания жителей поселения.
      4.Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на постоянную комиссию по бюджету и налогам.

     Глава  администрации                                                         Н.В.Зубков